
 
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  
GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE 

Via Berlino n.2 –  03043 CASSINO Tel. 0776/21733  - Fax 0776/325342 
C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 
 Al Sito web 

Sez. Pon Inclusione Ex- Righi  
A.T. Bandi e Gare 

All’Albo online 
CUP: H34C16000030007 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

Il Dirigente Scolastico 
 

        -    Visto     il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento del 
               lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.;    
         -     Visto    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
        -      Visto     il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, ‘Regolamento concernente le Istruzioni generali  
                sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche’; 
        -     Visti      i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
 europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), nonché il 
 Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;   
           -  Vista  la nota prot. n. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e 
 la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di 
 edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV - 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
 l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di 
 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
 scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
 (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
 formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 
 anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counseling, 
 attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di 
 appartenenza, ecc.). 

- Viste  le delibere degli OO. CC. con le quali è stato approvato l’inserimento nel POF del progetto relativo 
all’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016; 

-  Viste  le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC. 
- Visto  il al Bando avviso pubblico di reclutamento Referente della Valutazione ns  Prot. 6293/U del 

13/11/2018. 
- Viste  le valutazioni della commissione di esame delle candidature pervenute; 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0006593/U del 22/11/2018 13:23:45
IV.2.1 - PON FSE 2014-2020

mailto:fris007004@istruzione.it


 
 

 

 

- Visto     il decreto di nomina della commissione giudicatrice del 22/11/2018 prot. n.6583 
- Visto l’elenco delle candidature dei referenti della Valutazione  pervenute alla commissione giudicatrice in 

data 22/11/2018 prot.  n. 6584 
- Visto    il verbale costituzione della commissione giudicatrice in data 22/11/2018 prot. 6589; 
-  
- Viste   le seguenti risultanze del verbale di valutazione della Commissione giudicatrice redatto in data  
        22/11/2018 prot. n. 6590 
 
 
 

CANDIDATO 
TOTALE TITOLI DI STUDIO E 

CULTURALI 

TOTALE ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

VARLESE   Martina 
24 

 
30 54 

 
 

 
DE C R E T A  

 
LA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA DEL REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

 

CANDIDATO TOTALE COMPLESSIVO POSIZIONE 

VARLESE   Martina 54 1 

 
 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le ore 14:00 dell'ottavo giorno dalla 
pubblicazione, con le stesse modalità previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. In 
assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva. 

 
 
                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                     Dott. Pasquale Merino 


		2018-11-22T12:22:28+0000
	Merino Pasquale




